Schutzenkreis 131 Altenkirchen (Ww.) e.V. im RSB e.V. - Ergebnisse Ligawettkdmpfe 2012/13
KK liegend 60 Schuss Kreisliga

Gruppe 1 - Wettkdmpfe

SV Elkhausen-Katzwinkel -
SV St. Josef Brachbach -
SSV Alsdorf -
SV Elkhausen-Katzwinkel -
SV St. Josef Brachbach -
SV Elkenroth -
SSV Alsdorf -
SV Elkenroth -

Tabelle Gruppe 1, Endstand

Platz Verein
1 SV Elkhausen-Katzwinkel
2 SV Elkenroth
3 SSV Alsdorf
4 SV St. Josef Brachbach

Gruppe 2 - Wettkampfe

SV Im Grunde Marenbach 1 -
Wissener SV -
SV Leuzbach-Bergenhausen -
SV Im Grunde Marenbach 1 -
Wissener SV -
SV Maulsbach 1 -
SV Leuzbach-Bergenhausen -
SV Maulsbach 1 -

Tabelle Gruppe 2, Endstand

Platz Verein

1 Wissener SV

2 SV Im Grunde Marenbach 1
3 SV Leuzbach-Bergenhausen
4

SV Maulsbach 1

Gruppe 3 - Wettkampfe

SV Maulsbach 2 -
KKSV Déttesfeld -
SV Adler Michelbach -
SV Maulsbach 2 -
KKSV Déttesfeld -
SV Im Grunde Marenbach 2 -
SV Adler Michelbach -
SV Im Grunde Marenbach 2 -

Tabelle Gruppe 3, Endstand

Platz
1 KKSV Déttesfeld

2 SV Im Grunde Marenbach 2

3 SV Maulsbach 2
4 SV Adler Michelbach

Gesamteinzelwertung
Platz Name

1 Juliane Engelmann
2 Jochen Blickheuser

3 Kenny Vohl
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Mannsch. Einzel
Punkte Punkte
SSV Alsdorf 2:0 6:0
SV Elkenroth 0:2 O0:6
SV St. Josef Brachbach 2:0 6:0
SV Elkenroth 2:0 6:0
SV Elkhausen-Katzwinkel 0:2 O0:6
SSV Alsdorf 2:0 6:0
SV Elkhausen-Katzwinkel 0:2 O0:6
SV St. Josef Brachbach 2:0 6:0
Mannschafts-
punkte Einzelpunkte Ringe
8: 0 24 : 0 6915
6 : 2 18 : 6 6808
2. 6 6 : 18 6724
0: 8 0 : 24 6360
Mannsch. Einzel
Punkte Punkte
SV Leuzbach-Bergenhausen 0:2 1:5
SV Maulsbach 1 2:0 6:0
Wissener SV 0:2 O0:6
SV Maulsbach 1 2:0 6:0
SV Im Grunde Marenbach 1 2:0 6:0
SV Leuzbach-Bergenhausen 0:2 0:6
SV Im Grunde Marenbach 1 0:2 O0:6
Wissener SV 0:2 O0:6
Mannschafts
-punkte Einzelpunkte Ringe
8 :0 24 0 6962
6 :2 17 7 6800
2 .6 7 17 6780
0 :8 0 : 24 5635
Mannsch. Einzel
Punkte Punkte
SV Adler Michelbach 2:0 6:0
SV Im Grunde Marenbach 2 2 0 6:0
KKSV Déttesfeld 0 2 2 : 4
SV Im Grunde Marenbach 2 0:2 2: 4
SV Maulsbach 2 2:0 6:0
SV Adler Michelbach 2 0 6:0
SV Maulsbach 2 2 0 4 : 2
KKSV Déttesfeld 2 0 4 : 2
Mannschafts-
punkte Einzelpunkte Ringe
6 : 2 18 : 6 6675
6 2 14 : 10 6623
2. 6 10 : 14 6510
2 6 6 : 18 6564
Wettkampf Nr.
Verein 1 2 3 4
Wissener SV 582 587 585 586
SV Elkhausen-Katzwinkel 587 575 581 570
Wissener SV 588 571 574 576

Durchschnitt
der 3 besten
Wettkdmpfe

586,00
581,00
579,33
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Gesamteinzelwertung
Platz Name

Uwe Ginsberg
Ulrich Kaiser
Anna Brihl
Vanessa Kramer
Wolfgang Weber
Julia Neuhoff

10 Maurice Niklas

11 Katharina Fassel
12 Michael Stinner
13 Carina Weller

13 Sascha Bender
15 Uwe Griffel

15 Andrea Scherhag
17 Gerd Peter

17 Noah Seidel

19 Lars Hoffmann

20 Frank Schneider
21 Uwe Kramer

22 Johannes Niklas
23 Harald Roezel

24 Thomas Schuster
25 Moritz Hahner

25 Detlef Streginski
27 Dirk Friese

28 Sascha Schwarz
28 Angelina Fuchs
30 Franziska Fassel
31 Michaela Padovano
31 Manuel Quast

33 Daniel Schreiner
34 Bjorn Hoffmann
35 Stefan Porath

36 Ralf Hallerbach

37 Jorg Duvel

38 Frank Baum

39 Karl-Heinz Pfau
40 Florian Ackermann
41 Christoph Schuhen
42 Sebastian Pauschert
43 Jiurgen Kahlitz

43 Dennis Durkowitzer
45 Paulina Weber

46 Michael Moritz

47 Antonio Padovano
47 Stefan Poscharnik
49 Burkhard Grab
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Verein

SV Elkhausen-Katzwinkel
SV Elkenroth

Wissener SV

SV Im Grunde Marenbach 1
SV Elkhausen-Katzwinkel
Wissener SV

SSV Alsdorf

SV Im Grunde Marenbach 1
SV Elkenroth

SV Leuzbach-Bergenhausen
SV Leuzbach-Bergenhausen
SV Leuzbach-Bergenhausen
SV Maulsbach 1

SV Maulsbach 1

Wissener SV

KKSV Déttesfeld

SV Elkenroth

SV Leuzbach-Bergenhausen
SSV Alsdorf

SV Im Grunde Marenbach 1
SSV Alsdorf

Wissener SV

SV Maulsbach 2

KKSV Déttesfeld

SV Elkhausen-Katzwinkel
SV Im Grunde Marenbach 2
SV Leuzbach-Bergenhausen
SV St. Josef Brachbach

SV Elkhausen-Katzwinkel
SV Adler Michelbach

KKSV Déttesfeld

SV Im Grunde Marenbach 2
SV Maulsbach 1

SV Im Grunde Marenbach 2
SV Adler Michelbach

SV Elkenroth

SV Im Grunde Marenbach 2
SV Elkenroth

SSV Alsdorf

SV Maulsbach 2

SV Adler Michelbach

SV Im Grunde Marenbach 1
SV Maulsbach 2

SV St. Josef Brachbach

SV Adler Michelbach

SV Im Grunde Marenbach 2

1
577
577
574
571
567
570
561
564
568
566
571
563
561
554
560
563
573
570
546

0
563
552
523
552
556
548

0
556
569
559
554
556
544

0
543

0
544

0
544
563
553
528

0
538
543
509

Wettkampf Nr.
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Durchschnitt
der 3 besten
Wettkdmpfe

579,00
578,67
578,67
576,33
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572,67
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Durchschnitt

Gesamteinzelwertung Wettkampf Nr.

der 3 besten

Platz Name Verein 1 2 3 4  Wettkdmpfe
50 Achim Beer KKSV Déttesfeld 542 0 530 540 537,33
51 Florian Durkowitzer SV Adler Michelbach 531 554 0 526 537,00
52 Dirk Haude SV Elkenroth 533 528 536 538 535,67
53 Christa Griffel SV Leuzbach-Bergenhausen 543 520 0 540 534,33
54 Patrick Heimbach-Mduller SV Leuzbach-Bergenhausen 527 540 516 535 534,00
55 Patrick Schumann SV Adler Michelbach 543 537 0 507 529,00
56 Christian Schiitz SSV Alsdorf 534 0 529 516 526,33
57 Esther Pakullat KKSV Déttesfeld 518 539 515 506 524,00
58 Daniel Liebegott KKSV Déttesfeld 529 466 524 514 522,33
59 Bruno Schlechtinger SV St. Josef Brachbach 496 466 480 526 500,67

Maike Nottgen SV Maulsbach 1 571 0 574 0
Jaqueline Hassel SV Im Grunde Marenbach 1 547 0 0 563
Sebastian Fischbach KKSV Déttesfeld 557 553 0 0
Hans Joachim Schwarz SV Elkhausen-Katzwinkel 0 0 541 538
Dieter Kurtseifer SV Maulsbach 2 0 542 507 0
Peter Mockenhaupt SV Elkenroth 529 513 0 0
Chris Kraemer SV Adler Michelbach 488 0 0 526
Brigitte Dietermann SV St. Josef Brachbach 550 0 0 0
Carina Kern SV Maulsbach 1 541 0 0 0
Kevin Lichtenthaler SV Maulsbach 2 529 0 0 0
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